規則様式第 18 号

開発許可等に基づく地位の承継届出書

   職  氏名   様

（開発許可・開発許可を受けない市街化調整区域内の土地における建築等の許可）に基づく地位を承継した

ので、鳥取県都市計画法施行細則第 14 条第 1 項の規定により、下記のとおり届け出ます。

      年   月   日

届出者 郵便番号

    住  所

    氏  名              印

    （法人にあっては名称及び代表者の氏名）

    電話番号

記

承継に係る許可の年月日及び番号       年   月   日   第    号

被承継人の住所及び氏名又は名称

承継年月日       年   月   日

承継の原因

注 届出者の氏名(法人にあっては、その代表者の氏名)の記載を自署で行う場合においては、押印を省略す

ることができる。